
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06.09.2023 № 599       
 

О внесении изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 07.04.2021 № 190 

 
 

В целях актуализации муниципального нормативного правового акта 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 07.04.2021 № 190 «Об утверждении Положения о предоставлении 
субсидий юридическим лицам в целях финансового возмещения затрат на развитие 
и обеспечение деятельности Муниципального центра поддержки 
предпринимательства» (в редакции от 16.06.2022 № 386, от 02.05.2023 № 299): 

1.1. В пункте 7.10 приложения 4 к Положению о предоставлении субсидий 
юридическим лицам в целях финансового возмещения затрат на создание, развитие 
и обеспечение деятельности Муниципального центра поддержки 
предпринимательства, утвержденному указанным постановлением, слова 
«превышает 50 процентов» заменить словами «превышает 25 процентов». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике. 

 
 

Мэр городского округа                                                                  В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Мэр городского округа                                                                  В.В. Дениченко

